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GV2502
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 1GV10004A Grif f kit inkl. Schrauben

2 1VA91346 Schalter

3 1GV10003A Abdeckung f ür Saugkopf  inkl. Logo

4 1GT10019 Motorabdichtung oben

5 1GV25015 Abdeckung wasserdicht

6 4GT13004 Schraube ST5x20

7 4GT13034 Schraube ST5x50

8 6VF14125 Schraube ST5x44

9 1VA21517A Klammer inkl. Schraube

10 1GV15002 Montierdeckel f . Motor

11 1GV25011 Dichtung

12 1FC25002A Abdeckung Filter

13 2VA41032 Dichtung f . Motor

14 1ZD49000 Saugmotor

15 1GV15004A MOUNTING BASE MOTOR

16 1GV15006 Dichtung

17 1GV15005 Rahmen f . Filtertuch

18 1GV25002 Dichtungsplatte

19 1GV25006 Schallf änger

20 1GV25009A Kugel Kit

21 1GV15011 Saugmotor - Filtertuch

22 1GV25001EU Behälter 25 L kpl. Mit Ei nlass u. Klammern

22 1GV35001EU Behälter 35 L kpl. mit Einlass u. Klammern

23 1GV15009A Grundrahmen inkl. Lenkrol len

24 1GV25014 SCHAUMFILTER NASS

25 1GV25013 Filter

26 1GV25010 Abdeckung f . Filter

27 1VAR075-E Netzkabel mit EU-Stecker inkl. Tülle

27 1VAR075-U POWER CORD UK PLUG KIT EXTREME INCL. GRO

28 2ZD51503 CARBON BRUSH FOR VAC MOTORS
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GV2504
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 1VA61600 SAUGSCHLAUCH Ø 32MM  2M

2 2VA20248 SAUGROHR EDELSTAHL Ø 38MM

3 1VA61500 KOMBI BODENDÜSE

4 1GV0040-W WASSERSAUGDÜSE 400MM

5 1VA20807 UNIVERSALDÜSE

6 1VA20809 FUGENDÜSE

7 1VA20808 BÜRSTENDÜSE

8 1VA20207-8A GUMMILIPPEN 400MM VPE 1 S
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GV2506
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 1VA91346 Schalter

2 1ZD49000 Saugmotor

3 1GV15011 Saugmotor - Filtertuch

4 1GV15009A Grundrahmen inkl. Lenkrol len

5 1VAR075-E Netzkabel mit EU-Stecker inkl. Tülle

6 1VAR075-U POWER CORD UK PLUG KIT EXTREME INCL. GRO

7 1VA61600 SAUGSCHLAUCH Ø 32MM  2M

8 2VA20248 SAUGROHR EDELSTAHL Ø 38MM

9 1VA61500 KOMBI BODENDÜSE

10 1VA20807 UNIVERSALDÜSE

11 1VA20809 FUGENDÜSE

12 1VA20808 BÜRSTENDÜSE

13 1VA20207-8A GUMMILIPPEN 400MM VPE 1 S

14 2ZD51503 CARBON BRUSH FOR VAC MOTORS
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ET-Liste-Nr.
GV2508

Keine Zeichnung zur ET-Liste
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GV2508
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

0 1GV0040-W WASSERSAUGDÜSE 400MM

1GV25013 Filter
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